. - ;

l{T§JINA§ §][JIJ>JEJR'Úl!U;'.J[<CA§ ][j)JE :M[][NA§ IGJEJI\ZA][§ §.A ... l{T§][l\:I[]LNA§

mre.Jtt:áiiCÚl,

Doc.
000790

Belo Horizonte, 13 de setembro de 2005
Pre-098

Exmo. Sr.

Deputado Federal CARLOS SAMPAIO

Sub-Relator da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito dos "Correios"

Senado Federal - Brasília/DF

Senhor Deputado Federal,

Complementando as informações contidas em nossa carta de 06.09.2005, estamos

encaminhando a V.Exa, por correio especial, a relação discriminativa dos pagamentos

efetuados pela Usiminas através da agência de publicidade e propaganda SMP&B

Comunicação Ltda nos anos de 2002 a 2005.

Atenciosamente,

Anexo:l disquete

Campos Soares
Dir ter-Presidente

.•
RQS n° 03/2005 - CN
CPMI • CORREIO~

0 73 ')
Fls: "" ------

. 35 ~5
Rua ProL José Vieira de Mendonça, 30 li -Engenho Nogueira- CP 806 -- CEP 31310-260 - Belo Hori~Q~l~::_C.::.._:~M~G~~---=­
Tel.: (31) 3499-8806- Fax: (31) 3499-8475- e-mail. : presidencia@usiminas.com.br